
. I]OSNA II]ERCEGOVINA
FEDI]RACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJT] TI

FEDEIL,I,CIJI BOSNE I I{ERCOGOVINE

I;OCHA h XEPUE|OB},ITiA
OE,IIEPAUHJA 6OCHE I.1 XEPUETOBHHE
ATEHUI,IJA 3A IIPIIBATH3AU]IJY
}, OE,Tf,PAIIIIJlI BOCHE [I Xf,PIIETOBITHE

' gosNlA AND HERzEcovtNA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

AGENCY I.'OR PRIYATIZATION IN
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj: 03-11-7 -3125
Sarajevo, 03.02.2025. godine

Na temelju dlanka 70. stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama Bosne i

Hercegovine (,,Sluibeni glasnik BiH": br. 39114,59122 i 50124) i 6lanka 34. Pravilnika
o javnim nabavama roba, usluga i radova sa nadinom realizacije ugovora nakon
provedenog postupka javne nabavke u Agenciji za ptivalizaciju u Federaciji Bosne i

Hercegovine, a u svezi sa clankom 24. stavak (3) Statuta Agencije za privatizaciju u
Federaciji BiH-Pro6i56eni tekst (,,Slu2bene novine Federacije BiH", br. 76115, 41118 i

71120), zamjenik direktora Agencije, donosi

ODLUKU
o prihva6anju ponude za javnu nabavu roba - goriva za 2025. godinu

t.

Prihva6a se pon uda pon uditelja,,HOLDI NA' d.o.o Sarajevo, Ul. Azize Sa6irbegovid br.
4-b, 7'1000 Sarajevo, ponuda broj: 012140005515117-01-25126 od 17.01.2025. godine,
za nabavu roba - goriva DIZEL BAS EN-590 za 2025. godinu, za Agenciju za
privatizaciju u Federaciji BiH sa ponudenom cijenom sa popustom po litru 2,09 KM
bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude u iznosu od 5.980,00 KM (slovima:
pet tisuca devet stotina i osamdeset KM), bez PDV- a.

ll'

Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponuditelja radi zaklju6enja ugovora kojim 6e se
regulirati prava i obveze vezane za nabavu roba- goriva za Agenciju za privatizaciju
u Federaciji BiH, sukladno zahtjevima - uvjetima ugovornog organa navedenim u
pozivu za dostavu prijedloga cijene, ponudi i zakonskim propisima koji reguliraju
postupke ugovaranja.

ilt.

Ova odluka objaviti ce se na web stranici Agencije za ptivatizaciju u Federaciji BiH
istovremeno s upucivanjem ponuditelju koji je sudjelovao u postupku javne nabave,
sukladno 6lanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,Slu2beni glasnik BiH":
br.39t14, 59122 i 50124).

tv.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Agencija za privatizaciju u Federaciji Eosne i Hercegovine
Ma*ala Tlta 7, 71000 Sarajevo, Eosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231

web: www.apf.qov. ba e-mail: info@apf.9ov,ba



Obrazloienje

Nabava roba - goriva za Agenciju za privalizaciju u Federaciji BiH planirana je Planom
javnih nabava za 2025. godinu. Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 5.980,00
(slovima: pet tisuca devet stotina i osamdeset KM) bez PDV-a. Javna nabava
provedena je putem direktnog sporazuma sa upu6ivanjem Poziva za dostavu
prijedloga cijene sukladno 6lanku 34. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i

radova sa nadinom realizacije ugovora nakon provedenog postupka javne nabavke u

Agenciji za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine broj: 04-02-94124 od
05.03.2024. godine. Poziv za dostavu prijedloga cijene upucen je slijede6im poslovnim
subjektima: HIFA PETROL d.o.o., Ul. Hotonj bb, 71320 VogoS6a - Poziv broj: 03-1 1-
7 t25 od 08.01 .2025. godine i Energopetrol d.d. Sarajevo, Ul. Azize Sa6irbegovi6 4-b,
71000 Sarajevo - Poziv broj: 03-'l 1-7-1 125 od 08.01.2025. godine.
Ponuda ponudaca HIFA PETROL d.o.o. Sarajevo, broj: JN-l99/25 od 16.01.2025.
godine, pristigla je pravovremeno i ista ispunjava traZene uslove. Ponuda je data za
pogonsko gorivo DIZEL BAS EN-590, okvirna kolidina 2.705 L, jedini6na cijena bez
PDY-a 2,21 KM, ukupna cijena bez PDV-a 5.978,05 KM, bez popusta, odnosno
ukupna cijena sa PDV-om 6.994,32 KM.
Umjesto ponude ponudada ENERGOPETROL d.d. Sarajevo, kome je upuien Poziv
za dostavu prijedloga cijene, pravovremeno je pristigla ponuda broj:
012140005515117-01-25126 od 17.01 .2025. godine od ponudada ,,HOLDINA" d.o.o.
Sarajevo, sa kojom ENERGOPETROL d.d. Sarajevo zajedno nastupa na tr2i5tu
Bosne i Hercegovine. Navedena ponuda ispunjava traZene uslove. Ponuda je dala za
pogonsko gorivo DIZEL BAS EN-590, okvirna koli6ina 2.861 L, jedini6na cijena bez
PDV-a 2,15 KM, popust po litru 0,06 KM, cijna sa popustom bez PDV-a 2,09 KM po
litru, ukupna cijena bez PDV-a 5.980,00 KM.
lmajuCi u vidu navedeno, kao povoljnija ponuda prihva6ena je ponuda ponuditelja
,,HOLDINA" d.o.o. Sarajevo.
Slijedom gore iznesenog, a primjenom 6lanka 34. Pravilnika o javnim nabavama roba,
usluga i radova sa nadinom realizacije ugovora nakon provedenog postupka javne
nabavke u Agenciji za privalizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine, odludeno je kao
u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

U postupku direktnog sporazuma 2alba nije dopuStena

DOSTAVLJENO:
- "HOLDINA" d.o.o. Sarajevo

Ul. Azize Sacirbegovic 4-b
71000 Sarajevo

- HIFA PETROL d.o.o Sarajevo
Ul. Hotonj bb,71320 Vogo56a

- Evidencija
- Spis

ZAMJENIT( DIREKIORA
e\t \-

Drqgo Vrb16

,.:- (1


